2016年2月22日（月)
株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「GeneX（ジーンクロス）」のTVCM「おそ松さん」ver

アニメ「おそ松さん」本放送内にて放映開始！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷 高明）は、

スマートフォン向けオンラインカードゲーム『GeneX』（ジーンクロス）のTVCM「おそ松さん」verを

2月22日放送のアニメ「おそ松さん」より放映を開始致しますことをお知らせいたします。

報道関係の皆様にはおかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いただきたく存じます。何卒よろしくお願い申し上げます。

今回の新TVCMは、「おそ松さん」の6つ子の次男「カラ松」が「GeneX」へ参戦した旨を告知した内容となっており

ます。

放映期間：2016年2月22日（月）～

放映地域：日本全国

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：古谷、吉田、小池 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©赤塚不二夫／おそ松さん製作委員会 ©bushiroad All Rights Reserved.

・プラットフォーム ： iOS/Android
・ジャンル ：オンラインキャラクターカードゲーム
・プレイ料金 ：基本プレイ無料 （アプリ内課金あり）
・コピーライト表記 ：©bushiroad All Rights Reserved.
『GeneX』公式サイト http://genex-tcg.com
ダウンロードはこちら
Android：https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.genex
iOS：https://itunes.apple.com/jp/app/id1062117139

■ GeneX（ジーンクロス）
誰でも気軽に始められるオンラインカードゲームです。
様々なアニメのキャラクターで対戦を行うことができます。
大人気アニメーション作品が次々参戦！
アニメのキャラクターたちが、アナタのスマートフォンで大活躍！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com